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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322021V

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit XSOLVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Shyqyri Berxolli, Nr. pas 6/472-N2, 
Kodi Unik 8380043098 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Eksport, import,  tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
kompjuterike, elektronike/informatike, telekomunikacionit, 
sisteme vezhgimi, sisteme gjurmimi GPS, sisteme alarmi, 
akses kontrolli,sisteme te automatizuara PLC,sisteme 
parkimi,sisteme monitorimi trafiku,sisteme sinjalizimin 
audio, sisteme videokonferencash, sisteme perkthimi,  
sisteme kunder zjarri, UPS, Ledwall, radio ,pjese te 
ndryshme kembimi, aksesore, servis te pajisjeve elektronike, 
2. Eksport, import,  tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
te teknologjise Smart Home dhe automatizimit. 3. 
Instalim,sherbim,mirembajtje te sistemeve te mesiperme.  4. 
Eksport import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre.  5. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te 
tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha 
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llojet e letres e materiale te tjera botimi, etj. 6. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine.  7. Zhvillim 
software, instalim, adoptim,testim, mirembajtje e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, 
qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike ;  8. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use 
dhe Pay Per Print; 9. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne 
fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj.  10. Tregtim, 
instalim te laboratoreve didaktik, shkencore etj,  11. Hostim i 
faqeve te aplikacioneve. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te lidhur me internetin..  12. 
Sherbim konsulence ne fushen e teknologjise se 
informacionit per dizenjimin dhe implemetimin e sistemeve 
hardware dhe/ose software. Sherbime hardware dhe software 
ne sektorin e teknologjise dhe te informacionit, 
telekomunikacionit, elektronikes dhe energjise, e pajisjeve te 
tjera qe jane te lidhura me to, dizenjim, instalim 
infrastrukture dhe mirembajfje te tyre. 13. Sherbime 
printimi,skanimi dhe fotokopjimi, zgjidhje menaxhimi ne 
forme shitje ose me qira, shitje tonerash me shumice dhe 
pakice.  14. Te ideoje, planifikoje dhe zbatoje: Rrjete 
elektrike, Rrjete data,Rrjete fiber optike, Sisteme Survejimi 
dhe Sigurie te te gjitha llojeve, Rrjete telefonike IP dhe 
analoge,Dhoma Serverash, Sisteme Fonie te llojeve te 
ndryshme, Data Center tepermasave te ndryshme duke 
perfshirepajisjet Hardware dhe Softwaret e nevojshem. 
Punime Civile te nevojshme per kryerjen e lidhjeve ne fushat 
e mesiperme.  15. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice&pakice të mjeteve të transportit (automjete, 
motoçikleta, biçikleta, motomjete elektrike te te gjitha 
llojeve etj), pjesë këmbimi e materiale konsumi për to, të reja 
e të përdorura. 
Olsjon Koxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2024 Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Olsjon Koxhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XSOLVE
E-Mail: legal@xsolve.al  
Telefon: 0694040804  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-242949-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390223-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
09.12.2024 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Florjan Elezi ne favor te Olsjon Koxhaj.
E-Mail ishte            ("info@xsolve.al")          u be            ("legal@xsolve.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsjon Koxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Florjan Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F307987F-C6C3-4D4C-9547-A73621400ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA44B17-38D6-4BD1-BC78-B25378DE522E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA138278-88FC-4BCF-A8E8-B4DA8E9FA09D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373E36E1-924F-460D-8478-7CDBB2B569A6
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Transferim i kuotave te kapitalit

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393378-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsjon Koxhaj")                      Nga data 
"18/12/2024             Ne daten "17/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Florjan Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399213-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.01.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Shyqyri Berxolli, Nr. pas 6/472-N2, Kodi Unik 8380043098;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         RRUGA 
HAJREDIN SHTINO, P30,AP 48;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463928-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
P.FXSOLVE.xlsx
XSOLVEvendim.pdf
XSOLVEMVpasqyrafinanciare.pdf

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534546-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.10.2025 per ndryshimin e 
numrit te telefonit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEAD26C-1B61-49B8-993B-D5891EA29E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A3974-800B-433A-8A4C-58315C4A2A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6DFA3D-900D-415E-B51F-B0BEEFAB8E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969E6659-4462-4E65-BDB3-C49E10A78647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776A7681-B98B-405B-B902-2B0960FFE87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B5B05E-E048-480A-BB28-724D305FA413
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Telefon ishte            ("0697071211")          u be            ("0694040804")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81FEADF-2706-405C-B837-08E5B32F54CF

